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 Gołańcz, dnia 2023-04-12  

Znak sprawy: ZP.271.1.2023  

Wszyscy uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego  

opublikowanego w BZP nr 

2023/BZP 00149600/01 z dnia 2023-03-24 

ZAWIADOMIENIE Nr 1 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golanczgok  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa placu zabaw Gołańcz ul. 

W. Młodych przy amfiteatrze,  ogłoszenie o zamówieniu 2023/BZP 00149600/01 z dnia 2023-03-24 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści 
SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela następującego wyjaśnienia: 
 
Pytania z dnia 24 marca 2023 roku 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuszcza do postępowania urządzenia wykonane ze stali ocynkowane oraz 

malowane proszkowo? 

Odpowiedź: 

Proponowane elementy wyposażenia zabawowego placu zabaw miałyby posiadać elementy 

konstrukcyjne wykonane ze stali nierdzewnej lub z elementów stalowych malowany podkładem 

cynkowym oraz farbą proszkową (w zależności od produktu - elementu zabawowego). Elementy 

złączne takie jak śruby, nakrętki, podkładki czy wkręty wykonane z zależności wersji produktu ze stali 

nierdzewnej lub cynkowane ogniowo. Zamawiający dopuszcza się obie opcje. 

Pytania z dnia 03 kwietnia 2023 roku 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza ujednolicenie konstrukcji urządzeń zabawowych na stal piaskowaną – 

zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez podkład cynkowy i malowaną proszkowo ? 

Odpowiedź: 

Jak wyżej. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia kart technicznych zaoferowanych urządzeń na etapie 
składania ofert?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga przedłożenia kart technicznych zaoferowanych urządzeń na etapie 

składania ofert 

Pytania z dnia 05 kwietnia 2023 roku 

Pytanie nr 1 
Proszę o potwierdzenie, że huśtawka wagowa ma być wykonana ze stali nierdzewnej , 
ocynkowana i pomalowana proszkowo.  
 
Odpowiedź: 

Huśtawka wagowa ma być wykonana ze stali nierdzewnej lub  z elementów 
stalowych malowany podkładem cynkowym oraz farbą proszkową.  
 
Pytanie nr 2 
W projekcie opis urządzeń (wymiary) wskazuje jednoznacznie na jednego wykonawcę. W celu 
zachowania uczciwej konkurencji proszę o dopuszczenie urządzeń o tych samych cechach użytkowania 
jednak różniących się wymiarami.  
 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się wybór urządzeń o tych samych cechach użytkowania jednak różniących się wymiarami. 

Konieczne jest zachowanie wymogu, aby wszystkie sprzęty - zestawy zabawowe oraz elementy do 

ćwiczeń dla dzieci posiadały niezbędne certyfikaty i atesty oraz spełniały wymogi obowiązujących norm. 

Urządzenia należy rozmieścić z zachowaniem tzw. stref bezpieczeństwa, które składają się z przestrzeni 

zajętej przez samo urządzenie oraz przestrzeni niezbędnej do jego funkcjonowania.  

Pytanie nr 3 

Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca ma wycenić przestawienie trzech masztów wykazanych w PZT 

(pozycja nie wykazana w przedmiarach) 

Odpowiedź: 

Maszty naniesione na PZT z adnotacją „do usunięcia” należy ująć w wycenie przygotowanej przez 

Wykonawcę, ponieważ podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa natomiast przedmiar jest 

dokumentem pomocniczym do wyceny przy wynagrodzeniu ryczałtowym. 
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